
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 

 

 
EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 01/2022 

 
 
 

 
CARLOS PEREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: Tornar pública em 29/09/2022, a desistência do candidato 
abaixo, aprovado no concurso de ampla concorrência da Câmara Municipal de Taboão da Serra, 
por ter declinado por escrito da vaga concorrida, com posse prevista para 17/10/2022, do 
Concurso Público Edital 01-2022, com ampla divulgação e publicação por meios eletronicos, 
oficiais de comunicação.  
 
 
 
 

VALDEMIR DA SILVA ANDRADE, RG 21.868.666-3 SSP/SP, CPF 25491789801, Cargo – 

Auxiliar de limpeza – 6º lugar. 
 
 
  
 
 
 
 
 

CARLOS PEREIRA DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 
 
 


